
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-4
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

12
89

9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 
 
 
 

 
ANUNCI 

 
El Ple de l’ajuntament en sessió ordinària de data 1 d’abril de 2019, per 

unanimitat, va aprovar inicialment, la derogació del Reglament del Registre 
Municipal d’Unions Consensuades de Mediona.  

 
De conformitat amb allò que disposa l’article 60 i següents del Decret 
179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i 

serveis dels ens locals, es sotmet aquest acord al tràmit d’informació pública 
mitjançant aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, al Diari Oficial de la 

Generalitat de Catalunya, a un dels mitjans de comunicació escrita diària i en el 
tauler d'anuncis de la corporació, pel termini mínim de trenta dies a comptar de 
l’endemà de l’última publicació oficial, per a la formulació de reclamacions i 

al·legacions.  
 

En cas que no es formuli cap al·legació ni reclamació durant aquest termini, 
aquest acord de derogació del Reglament del Registre Municipal d’Unions 
Consensuals de Mediona esdevindrà definitiu.  

 
Mediona, 4 d’abril de 2019 

L’alcalde, Servand Casas Mateo  
 

 
 
Signat electrònicament  
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